Para
Comissão Parlamentar de Trabalho e  Segurança Social Assembleia da República

Exmos Senhores

Somos  a remeter em anexo Apreciação Pública sobre: 649/XIII - Reforça a proteção social e
laboral dos pais num quadro de assistência do filho com doença oncológica.

Somos com os melhores cumprimentos

A Direcção

Sindicato Trabalhadores Em Funções Públicas e Sociais do Centro